ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ______18.01.2022______                                                            № __________23________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского городского
округа от 11.01.2022 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского городского

округа от 11.01.2022 № 3 «Об утверждении проекта «Внесение изменений в Правила
землепользования и застройки территории (части территории) Волоколамского
городского округа Московской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа http://www.volok-go.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Волоколамского городского округа                  М.И. Сылка